
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za salę i pokoje 
w świetlicy wiejskiej w Opatowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z pkt 6 rozdziału 2 uchwały Nr XLVIII/289/2022 z dnia 31 maja 
2022r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022r. poz. 4553) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Za wynajem sali świetlicy wiejskiej w Opatowie ustala się odpłatność brutto w wysokości: 

· Od poniedziałku do piątku (za jedną dobę): 

a) Dla mieszkańców Gminy Łęka Opatowska - 200,00 zł 

b) Dla mieszańców spoza Gminy Łęka Opatowska  - 400,00 zł 

·Od piątku do poniedziałku  (za weekend): 

a) Dla mieszkańców Gminy Łęka Opatowska - 600,00 zł 

b) Dla mieszańców spoza Gminy Łęka Opatowska - 1.000,00 zł 

2. Za wynajem pokoi (wyłącznie w przypadku wynajmu sali) ustala się odpłatność brutto                        
w wysokości 150,00 zł za dobę/za pokój. 

3. Opłat dokonuje się na konto Gminy Łęka Opatowska numer 69 8413 0000 0100 0101 2000 0102. 

4. Wszystkie stawki opłat zawierają należny podatek od towarów i usług VAT. 

5. Za datę wniesienia opłaty przyjmuje się datę wpływu środków na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Łęka Opatowska. 

§ 2. Zadatek przy rezerwacji terminu wynajmu sali wynosi 50% całkowitej odpłatności i płatny jest 
w terminie 7 dni od daty rezerwacji na konto Gminy Łęka Opatowska numer 69 8413 0000 0100 0101 
2000 0102. 

§ 3. Kaucja zabezpieczająca pokrycie należności z tytułu najmu lokalu stanowiącą podstawę do roszczenia 
zapłaty za ewentualne uszkodzenia wynosi 800,00 zł i płatna jest w terminie 7 dni przed terminem najmu na 
konto Gminy Łęka Opatowska numer 42  8413 0000 0100 0101 2000 0103. Kaucja nie podlega 
oprocentowaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C9DE887F-ED9D-4E85-8095-8D4AB14FD1E9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


